
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-0071/2017, DE 15 DE MAIO DE 2017. 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro para 
constituírem a Comissão para Organização e Montagem de Laboratório de Línguas do Câmpus 
Pirituba, referente ao ano de 2017. 

EUFRIDA PEREIRA DA SILVA 

TERESA HELENA BUS CATO MARTINS 

PRISCILA HANAKO ISHY DE MAGALHÃES 

MARCELO CIZAURRE GUIRAU 

Essa comissão terá validade de 6 meses utilizando-se 1 hora semanal. 

410 

"ft i 
)41t~ 

CYN HIA GINA FISCHER 
DIRETORA GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA 


